[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	533

пгт. Приобье

Об отказе в предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
На основании заключения оргкомитета по результатам проведения публичных слушаний от 24.09.2019 года, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения Приобье от 10 сентября 2019 г. № 483 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:07:0102004:10915 по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Центральная, 17а, (заявитель Никифорчук Н.В.), в связи с нарушением градостроительных норм при строительстве объекта капитального строительства индивидуального жилого дома.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
И.о. главы городского поселения                                                             С.Б. Смирнов